
Ўзбекистон Республикаси Ёшлар сиёсати ва спорт вазирининг 2023 йил

19 июлдаги “Ўзбекистон Республикасининг 2023 йил 7 июлдаги

ЎРҚ-853-сон Қонуни ижросини таъминлаш тўғрисида”ги 01/947-A/F-сон

буйруғининг ижросини таъминлаш ҳақида

Ўзбекистон Республикаси Ёшлар сиёсати ва спорт вазирининг 2023 йил

19 июлдаги “Ўзбекистон Республикасининг 2023 йил 7 июлдаги ЎРҚ-853-сон

Қонуни ижросини таъминлаш тўғрисида”ги 01/947-A/F-сон буйруғи ижросини

таъминлаш мақсадида буюраман:

1. Ўзбекистон Республикаси Ёшлар сиёсати ва спорт вазирининг 2023 йил

19 июлдаги “Ўзбекистон Республикасининг 2023 йил 7 июлдаги ЎРҚ-853-сон

Қонуни ижросини таъминлаш тўғрисида”ги 01/947-A/F-сон буйруғи ижро учун

қабул қилинсин.

2. Вазирликнинг бош юрисконсулти (Э.Туреев)га:

Ўзбекистон Республикаси Ёшлар сиёсати ва спорт вазирининг 2023 йил

19 июлдаги 01/947-A/F-сон буйруғига асос вазирликнинг барча ташкилот ва

муассасаларига Ўзбекистон Республикасининг 2023 йил 7 июлдаги

ЎРҚ-853-сон Қонуни ижросини таъминлаш ҳамда моҳияти ва аҳамиятини

ходимлари ўртасида тушинтирилиш вазифаси олиб борилсин.

3. Ахборот-таҳлил ва ижро интизоми шўъба бўлимига:

мазкур буйруқ билан Қорақалпоғистон Республикаси Ёшлар сиёсати ва

спорт вазирлигининг тизими ташкилотлари ва муассасаларига юбориш вазифаси

юклатилсин.

4. Мазкур буйруқнинг ижросини назорат қилишни ўз зиммамда

қолдираман.

Вазир в.в.б А.Алланазаров

QARAQALPAQSTAN RESPUBLIKASÍ JASLAR SIYASATÍ HÁM SPORT MINISTRLIGI
BUYRÍǴÍ

 28«iyul»2023 jıl. 612-A/F-san Nókis qalası

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: TJ24685604


